O presente Contrato terá duração de 90 (noventa) dias, contados da assinatura do contrato, na 
forma do artigo 105 da Lei nº 14.133/2021. 

CLÁUSULA IV - DOS VALORES E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

Sub-cláusula Primeira: De acordo com a proposta da Contratada, o SIMAE pagará à contratada 
o valor total de R$ 110.547,85 (cento e dez mil quinhentos e quarenta e sete reais e oitenta e 
cinco centavos) para execução total do objeto do presente Contrato. 

Sub-cláusula Segunda: O pagamento será realizado pelo SIMAE em até 10 dias úteis, através de 
boleto ou depósito bancário em Banco indicado pela proponente vencedora, após a emissão do